МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКЫСЕ

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

МАРИЕЦ ЯЛ

КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля 2021 года № 28
Об организации работы Марийской сельской администрации с 4 по 7 мая 2021 года

В соответствии с пунктом 2 Указа Президента Российской Федерации от 23 апреля 2021 г. № 242 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в мае 2021 г.», Марийская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить 100 - процентную численность муниципальных служащих, замещающих должности в Марийской сельской администрации и работников, обеспечивающих функционирование органов управления в период с 4 по 7 мая 2021 года включительно.

2. Разместить настоящее постановление на странице Марийского сельского поселения официального сайта Мари-Турекского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	     Глава Марийской

    сельской администрации

	О.Г.Фадеева